
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/21 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz.1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku 
poz.305, poz. 1535), Wójt Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 3.185,00 zł, i zmniejsza się o kwotę 
2.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody budżetu gminy na 2021 rok po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 wynoszą 
23.468.321,74 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 19.185,00 zł, i zmniejsza się wydatki 
o kwotę 18.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki budżetu gminy na rok 2021 po uwzględnieniu zmian określonych w ust.1 wynoszą 
26.039.557,83 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2021r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu w 2021r. w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych /RFIL/, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Królak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2021 r.

Poz. 4906



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 0,00 1 396,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administaracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 1 396,00

852 Pomoc społeczna 2 450,00 1 718,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 450,00 1 718,00

855 Rodzina 0,00 71,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administaracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 0,00 71,00

Razem 2 450,00 3 185,00

Uzasadnienie:  

W dziale750 zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Nr FB-I.3111.2.200.2021 zwiększono plan

dochodów na realizację zadań w zakresie spraw obywatelskich.

W dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.197.2021 dokonujemy zmian 

wysokości dotacji celowej na realizację zadań w dofinansowanie wypłaty dodatku dla pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 

w środowisku, natomiast decyzją Nr FB-I.3111.2.223.2021 zminiejszamy dotację celową 

na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej. 

W dziale 855 Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.2.208.2021 zwiększamy dotację 

celową na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 64/21

z dnia 31.08.2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4906



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 5 500,00 6 896,00

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 0,00 1 396,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 1 396,00

wynagrodzenia i pochodne 0,00 1 396,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące w tym: 4 000,00 4 000,00

wynagrodzenia i pochodne 4 000,00 0,00

zadania statutowe 0,00 4 000,00

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące w tym: 1 500,00 1 500,00

wynagrodzenia i pochodne 1 500,00 0,00

zadania statutowe 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 500,00 10 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące w tym: 8 000,00 8 000,00

wynagrodzenia i pochodne 0,00 8 000,00

zadania statutowe 8 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 500,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 2 500,00 0,00

zadania statutowe 2 500,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 2 500,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 500,00

zadania statutowe 0,00 2 500,00

Załącznik Nr 2 

z dnia 31.08.2021r. 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 64/21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4906



852 Pomoc spoełczna 2 450,00 1 718,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 450,00 1 718,00

Wydatki bieżące w tym: 2 450,00 1 718,00

wynagrodzenia i pochodne 2 450,00 1 718,00

855 Rodzina 0,00 71,00

85503 Karta Dużej Rodziny /zlecone/ 0,00 71,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 71,00

zadania statutowe 0,00 71,00

Razem 18 450,00 19 185,00

Uzasadnienie: W rozdziale 75011 zgodnie z decyzją Wojewody dokonujemy zwiększeń

wydatków biezących na wynagrodzenia w zakresie realizacji zadań dotyczących spraw 

obywatelskich.

W dziale 852 zgodnie z decyzcją Wojewody zwiększamy wydatki bieżące na wynagrodzenia 

związane z wypłatą dodatku dla pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną   

w środowisku i jednocześnie zmniejszamy wydatki bieżące związane z wynagrodzeniami 

pracowników. 

W dziale 855 na podstawie decyzji Wojewody zwiększamy wydatki bieżące na realizację 

zadań w zakresie przyznawania Karty Dużej Rodziny.  

W pozostałych przypadkach dokonujemy zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4906



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy 

Cielądz - II etap 

98 463,10 71 659,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

ogółem 98 463,10 71 659,00 71 659,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40002

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na Stacji 

Uzdatniania Wody w 

Cielądzu /dokumentacja 

techniczna/

17 920,00 13 000,00 13 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

ogółem 31 670,06 26 750,06 26 750,06 0,00

13 750,0613 750,0613 750,06

Zadania inwestycyjne w 2021 r. - zmiana

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki
dotacje/inne

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

3 400 40002
Zakup pompy głębionowej 

na SUW Kuczyzna

Urząd Gminy 

w Cielądzu

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 64/21

z dnia 31.08.2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4906



4 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

podbudowa betonową (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego 109.849,51 zł. 

Komorów, Łaszczyn, Mała 

Wieś, Wylezinek, 

Mroczkowice, Brzozówka) 

109 849,51 109 849,51 109 849,51 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

5 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

podbudową asfaltową - 

destrukt (fundusz sołecki 

Sierzchowy)

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

39,93 90 277,18

+29 971,49 -29 971,49

=30 011,42 =60 305,69

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 113064E w miejscowości 

Cielądz

340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00
Urząd Gminy 

Cielądz

30 000,00 265 105,00

-29 971,49 +29 971,49

=28,51 =295 076,49

295 105,00315 031,00

6 600 60016

Przebudowa ciągu 

drogowego Nr 113055 i 

113051 drogi gminnej w 

Komorowie

814 984,48 800 039,93 709 722,82
Urząd Gminy 

Cielądz

8 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 113063 wraz z 

dokumentacją w 

Niemgłowach /fundusz 

sołecki - dokumentacja 

15067,46zł,/

170 067,46 170 067,46 69 629,64 0,00 100 437,82
Urząd Gminy 

Cielądz

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

nr 116352E Stolniki-

Kuczyzna 

0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4906



10 600 60016

Dokumentacja projektowa 

na przebudowę drogi 

gminnej 113493E w 

Zuskach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

ogółem 1 898 347,45 1 863 476,90 243 519,08 709 722,82 910 235,00 0,00

Ogółem 900 918,50 884 324,00 533 490,41 0,00 144 258,00 206 575,59

14 750 75023

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

Urzędu Gminy w Cielądzu 

/dokumentacja/

18 170,00 18 170,00 18 170,00 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

ogółem 73 170,00 73 170,00 73 170,00 0,00 0,00 0,00

114 415,00114 415,00 114 415,00

595 806,00

11 600 60016

Remont drogi gminnej Nr 

116105E w miejscowości 

Mała Wieś - 

powierzchniowe utrwalenie

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Cielądz

13 700 70005

Dostosowanie Ośrodka 

Zdrowia w Sierzchowach 

dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych

288 518,00

12 700 70005

Termomodernizacja 

budynku Ośrodka Zdrowia 

w Sierzchowach 

612 400,50

144 260,00 0,00 144 258,00
Urząd Gminy 

Cielądz

389 230,41 0 0 206 575,59
Urząd Gminy 

Cielądz

75023

Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych

55 000,00 55 000,00

288 518,00

15 750
Urząd Gminy 

w Cielądzu
55 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4906



16 754 75411

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu do utrzymania terenu 

wokół strażnicy. - pomoc 

finansowa dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Ogółem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

17 801 80101

 Termomodernizacja 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Sierzchowach 

420 035,00 197 050,00 30 000,00 167 050,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

18 801 80101

Budowa przyłacza gazowego 

wraz z przebudową instalacji 

wewnętrznej w Szkole 

Podstawowej w Cielądzu 

123 196,36 107 000,00 30 000,00 77 000,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

19 801 80101

Budowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Cielądzu /dokumentacja/

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

Ogółem 561 231,36 322 050,00 78 000,00 244 050,00 0,00 0,00

ogółem 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00

39 800,00 39 800,0020 851 85111

Dofinansowanie dla Powiatu 

Rawskiego na rozbudowę 

Szpitala Św. Ducha w Rawie 

Mazowieckiej

0,0039 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4906



21 900 90001

Wykonanie mikro instalacji 

PV o mocy 22,8 dla 

produkcji energii 

odnawialnej na potrzeby 

gminnej oczyszczalni 

ścieków

146 000,00 146 000,00 53 224,00 0,00 92 776,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

ogółem 146 000,00 146 000,00 53 224,00 0,00 92 776,00 0,00

22 900 90015

Budowa, przebudowa, 

modernizacja w zakresie 

oświetlenia publicznego z 

wykorzystaniem urządzeń 

energooszczędnych i 

ekologicznych na terenie 

Gminy Cielądz

1 871 696,05 1 860 503,05 8 000,00 572 318,02 1 280 185,03
Urząd Gminy 

w Cielądzu

23 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Niemgłowy (fundusz 

sołecki)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

24 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Ossowice (fundusz szołecki)

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

25 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gortatowicach 

/fundusz sołecki 

Gortatowice/

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

26 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Cielądzu 

/fundusz sołecki Cielądz/

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4906



27 900 90015

Dokumentacja projektowa 

na budowę oświetlenia 

ulicznego w Małej Wsi 

/fundusz sołecki Mała Wieś/

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

ogółem 1 941 696,05 1 930 503,05 78 000,00 572 318,02 0,00 1 280 185,03

28 900 90095

Budowa placu zabaw w 

Grabicach przy świetlicy 

wiejskiej - kontunuacja 

(Fundusz sołecki Grabice)

27 170,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

29 900 90095

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Zuskach - kontynuacja 

(Fundusz sołecki Zuski)

55 380,19 12 945,19 12 945,19 0,00
Urząd Gminy 

w Cielądzu

Ogółem 134 994,85 72 945,19 72 945,19 0,00 0,00 0,00

5 831 291,37 5 435 678,20 1 275 557,74 1 526 090,84 1 147 269,00 1 486 760,62 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Uzasadnienie: Dokonano przesunięć źródeł finansowania zadań inwestycyjnych drogowych w Rozdziale 60016

Urząd Gminy 

w Cielądzu

Ogółem

30 900 90095

Budowa ujęcia wód 

podziemnych na działce 

817/2 w Cielądzu wraz z 

niezbędną dokumentacją 

52 444,66 50 000,00 50 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4906



                                                                                z dnia 31.08.2021

758 Różne rozliczenia 800 754,93 800 754,93

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 800 715,00 800 715,00

905

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków 

pienięznych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikajacyh z rozliczenia dochodów i 

wydatków 39,93 39,93

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem Wydatki majątkowe Nazwa Zadania inwestycyjnego

600 Transport i łączność 800 754,93 800 754,93

60016 Drogi publiczne gminne 800 754,93 800 754,93

90 317,11

-29 971,49

=60 345,62

155 585,00

+29 971,49

=185 556,49

340 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 113064E w 

miejscowości Cielądz

100 437,82
Przebudowa drogi gminnej Nr 113063 wraz 

z dokumentacją w Niemgłowach 

Uzasadnienie: Dokonuje się przesunięć planu wydatków między zadaniami inwestycji drogowych Rozdział 60016

114 415,00

Przebudowa ciągu drogowego Nr 113055 i 

113051 drogi gminnej w Komorowie

Plan wydatków na 2021r.

Przebudowa drogi gminnej nr 116352E 

Stolniki-Kuczyzna

Remont drogi gminnej Nr 116105E w 

miejscowości Mała Wieś - powierzchniowe 

utrwalenie

                                                                        do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 64/21

                                                                                                   Załacznik Nr 4

Plan dochodów i wydatków budżetu w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2021r. /zmiana/

Dział Nazwa Plan 
Dochody majątkowe, 

przychody  

Plan Dochodów i Przychodów na 2021r. 

§

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4906


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2021 r. - zmiana
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków budżetu w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) w 2021r. /zmiana/

		2021-11-02T14:51:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




